бюджетное учреждение социального обслуживания Вологодской области

«Комплексный центр социального обслуживания населения

Вожегодского   района»

 ПРИКАЗ № 872-ОД

29 декабря 2018 года

Об утверждении плана обучения

 В соответствие со  статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №

273-ФЗ «О противодействии коррупции» с целью ознакомления работников с

требованиями законодательства и локальными нормативными актами Учреждения по

вопросам противодействия коррупции и порядком их применения в деятельности

Учреждения, а также с положениями нормативных правовых актов,

устанавливающих меры ответственности за совершение коррупционных

правонарушений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План обучающих мероприятий по вопросам профилактики и

противодействия коррупции с работниками БУ СО ВО «КЦСОН  Вожегодского

района» на 2019 год согласно приложению.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на ответственного за работу

по  профилактике коррупционных и иных нарушений  в БУ СО ВО «КЦСОН

Вожегодского  района», заместителя директора, Банис Т. Н.

Директор                                                                                                         Н.С. Сергеева